[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.01.2020 № 02
О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

от 01.10.2019 года № 325

Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  от 01.10.2019 № 325 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения работ по защите информации ограниченного допуска, не содержащей сведений, составляющих государственную тайну в Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области», изложив пункт 2 в следующей   редакции:

«2. Ответственным за общее руководство работами по защите информации, и за непосредственное руководство работами по технической защите информации возложить на начальника правового и информационного обеспечения Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  М.А. Черненкову.»
Глава муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                      С.В. Архипенков